



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 19]

CHENNAI, WEDNESDAY, MAY 19, 2010
Vaikasi 5, Thiruvalluvar Aandu-2041

Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

Pages.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், கடலூர்.

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டம்—நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான
அறிவிக்கைகள் 210-211

GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

Loss of Certificates 211-213

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

COLLECTORS AND LOCAL AUTHORITIES

மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர், கடலூர்.

தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்கீழ் நிலங்களை ஊராட்சிக் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து விடுவிப்பதற்கான அறிவிக்கைகள்.

(ந.க. எண் 10/37384/04.)

No. VI(2)/200/2010.

1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டப்பிரிவு, 126(2)-ன்கீழ் தமிழ்நாடு அரசின் 1960-ம் ஆண்டு ஜனவரி 12-ம் நாளிட்ட உள்ளாட்சித் துறை அரசாணை 70-ன்படி, தனக்கு அளிக்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி, கடலூர் மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்கள் இந்த அறிவிக்கையை மாவட்ட அரசிதழ்/தமிழ்நாடு அரசிதழில் பிரசுரம் செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்தும், அதற்குப் பிறகும் கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் குறிப்பிட்ட நிலத்தினை 1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்படி ஊராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது என அறிவிக்கப்படுகிறது:—

அட்டவணை

கடலூர் மாவட்டம், சிதம்பரம் வட்டம், வளையமாதேவி கீழ்பாதி ஊராட்சி, வளையமாதேவி கீழ்பாதி கிராமம்.

புல எண்	வகைபாடு	மொத்த விஸ்தீரணம்.	விலக் களிக்கப்பட்ட விஸ்தீரணம்.	எல்லைகள்			
				வடக்கு புல எண்.	கிழக்கு புல எண்.	தெற்கு புல எண்.	மேற்கு புல எண்.
(1)	(2)	(3) (ஹெக்டேர்)	(4) (ஹெக்டேர்)	(5)	(6)	(7)	(8)
84/1	குட்டை	1.09.0	1.09.0	83	84/3-20	22	கத்தாழை
86/7	குட்டை	0.05.5	0.05.5	86/6D	92,88	88	88

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers delegated to the Collectors in G.O. Ms. No. 70, Local Administration, dated 12th January 1960 the Collector of Cuddalore District under Section 126(2) of Tamil Nadu Panchayats Act, 1994 (Tamil Nadu Act XXI of 1994) direct that, from and after the date of publication of this notification in the *District Gazette* and *Tamil Nadu Government Gazette*, the land vested to the undermentioned Village and Panchayat the undermentioned Taluk of Cuddalore District on the schedule and measuring the extent noted below be the same a little more or less shall be excluded from the operation of the said Act.

SCHEDULE.

Cuddalore District, Chidambaram Taluk, Valayamadevi Keelpathi Panchayat, Valayamadevi Keelpathi Village.

R.S. No.	Calssification	Total Extent.	Extent withdrawn.	Boundaries			
				North R.S.No.	East R.S.No.	South R.S.No.	West R.S.No.
(1)	(2)	(3) (Hectares)	(4) (Hectares)	(5)	(6)	(8)	(9)
84/1	Kuttai	1.09.0	1.09.0	83	84/3-20	22	Kathazhi
86/7	Kuttai	0.05.5	0.05.5	86/6D	92,88	88	88

(ந.க. எண் 10/1180/09.)

No. VI(2)/201/2010.

1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டப்பிரிவு, 126(2)-ன்கீழ் தமிழ்நாடு அரசின் 1960-ம் ஆண்டு ஜனவரி 12-ம் நாளிட்ட உள்ளாட்சித் துறை ஆணை 70-ன்படி, தனக்கு அளிக்கப்பட்ட அதிகாரத்தின்படி, கடலூர் மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர் அவர்கள் இந்த அறிவிக்கையை மாவட்ட அரசிதழ்/தமிழ்நாடு அரசிதழில் பிரசுரம் செய்யப்பட்ட நாளிலிருந்தும், அதற்குப் பிறகும் கீழ்க்கண்ட அட்டவணையில் குறிப்பிட்ட நிலத்தினை 1994-ம் வருடத்திய தமிழ்நாடு ஊராட்சிகள் சட்டத்தின்படி ஊராட்சியின் கட்டுப்பாட்டிலிருந்து நீக்கப்படுகிறது என அறிவிக்கப்படுகிறது:—

அட்டவணை

கடலூர் மாவட்டம், சிதம்பரம் வட்டம், வளையமாதேவி கீழ்பாதி ஊராட்சி, வளையமாதேவி கீழ்பாதி கிராமம்.

புல எண்.	வகைபாடு.	மொத்த விஸ்தீரணம்.	விலக்கு அளிக்கப்பட்ட விஸ்தீரணம்.	எல்லைகள்			
				வடக்கு புல எண்.	கிழக்கு புல எண்.	தெற்கு புல எண்.	மேற்கு புல எண்.
(1)	(2)	(3) (ஹெக்டேர்)	(4) (ஹெக்டேர்)	(5)	(6)	(7)	(8)
102/2	ஊராட்சி ஒன்றிய சாலை	0.41.0	0.41.0	87	102/8A 8B 8C 8D 8E 8F 8 I	வளையமா தேவி மேல்பாதி	102/1

WITHDRAWAL NOTIFICATION

In exercise of the powers delegated to the Collectors in G.O. Ms. No. 70, Local Administration, dated 12th January 1960 the Collector of Cuddalore District under Section 126(2) of Tamil Nadu Panchayat Act, 1994 (Tamil Nadu Act XXI of 1994) direct that, from and after the date of publication of this notification in the *District Gazette* and *Tamil Nadu Government Gazette*, the land vested to the undermentioned Village and Panchayat the undermentioned Taluk of Cuddalore District on the schedule and measuring the extent noted below be the same a little more or less shall be excluded from the operation of the said Act.

SCHEDULE.

Cuddalore District, Chidambaram Taluk, Valayamadevi Keelpathi Panchayat, Valayamadevi Keelpathi Village.

R.S. No.	Classification	Total Extent	Extent withdrawn	Boundaries			
				North R.S.No.	East R.S.No.	South R.S.No.	West R.S.No.
(1)	(2)	(3) (Hectares)	(4) (Hectares)	(5)	(6)	(8)	(9)
102/2	Panchayat Salai	0.41.0	0.41.0	87	102/8A 8B 8C 8D 8E 8F 8 I	Valayamadevi Melpathy	102/1

கடலூர்,
2010 ஏப்ரல் 21.

பெ. சீத்தாராமன்,
மாவட்ட ஆட்சித்தலைவர்.

GOVERNMENT EXAMINATIONS/EDUCATIONAL OFFICERS

LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates/ School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

C.N.C. Number.	Name of the Candidate and Institution.	Register Number and Certificate Number.	Month and Year.	Details of Examination.	Reference Number and Date.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
No. VI(2)/202/2010.	R. Latha	091407 15133	May 1986	TEL First Class	கடித எண் 100574/டீ.டி.(3)/2010, 4-5-2010.

S. ANNATHURAI,
Commissioner of Technical Education
and Chairman (in Charge),
Board of Examinations,
Guindy, Chennai-600 025.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No. VI(2)/203/2010.

**Cheranmagadevi (E)
Tirunelveli:**

1	C.N. Gopalakrishnan	025641	April 1997	S.S.L.C.	ந.க.எண் 005676/பி.2-2/2010, 30-04-2010.
---	---------------------	--------	------------	----------	--

Aruppukottai:

2	K. Murugesan	050467	March 1982	S.S.L.C.	Do.
---	--------------	--------	------------	----------	-----

Devakottai:

3	A. Karthikeyan	047006 401272 422294	March 1986 March 1987 October 1987	S.S.L.C.	Do.
---	----------------	----------------------------	--	----------	-----

Ramanathapuram:

4	S. Muralidharan	065579	March 1996	S.S.L.C.	Do.
---	-----------------	--------	------------	----------	-----

Aruppukottai:

5	Vijaya Gopal, R.	113985	March 2002	S.S.L.C.	Do.
---	------------------	--------	------------	----------	-----

Tirunelveli:

6	M. Mangala Sundari	035470 430867 411086	March 1983 March 1984 March 1986	S.S.L.C.	Do.
---	--------------------	----------------------------	--	----------	-----

Tenkasi:

7	Ganesan, G.	034413	March 1999	S.S.L.C.	Do.
---	-------------	--------	------------	----------	-----

Tuticorin:

8	V. Jemi Thangamalar Sujatha	042600	March 1988	S.S.L.C.	Do.
---	--------------------------------	--------	------------	----------	-----

Usilampatti:

9	C. Kalaiselvi	132724	March 2001	S.S.L.C.	Do.
---	---------------	--------	------------	----------	-----

10	R. Thiruvengadam	072702	March 1987	S.S.L.C.	Do.
----	------------------	--------	------------	----------	-----

11	K. Baskaran	154118	March 2006	S.S.L.C.	Do.
----	-------------	--------	------------	----------	-----

த. உமா,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.

சி.என்.சி. எண்.	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)

No. VI(2)/204/2010.

A.S. Jemima Ponmani
Rajathangam
Ooliyasthanam Teachers
Training Institute,
Gandhi Nagar,
Tirunelveli.

491
B/SMR 05041
B/DR 06725
B/RB 06200

1986

ஆசிரியர்
கல்வி
பட்டயம்

ந.க.எண். 115697/சி1/2009,
29-04-2010.

த. உமா,
செயலாளர்,
மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் மற்றும்
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,
சென்னை-600 006.